

Protokół nr 15/23 z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy

Data i czas posiedzenia: 23.05.2023 r., godz. 9.00

Miejsce posiedzenia: hybrydowy tryb obradowania

Prowadzący obrady: Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy
Kinga Lukoszek

Komisja odbyła się w hybrydowym trybie obradowania na podstawie art.15zzx ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Ad 1,2

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy stwierdziła prawomocność posiedzenia, na 7 członków Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy w posiedzeniu uczestniczyło 7 osób, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji, lista obecności stanowi zał. nr 1 nin. protokołu.

W posiedzeniu ponadto uczestniczyli:

Wójt Gminy Rudziniec - Krzysztof Obrzut

Zastępca Wójta Gminy - Andrzej Hosz

Sekretarz Gminy – Zuzanna Wollek-Gaida

Skarbnik Gminy - Aleksander Jakubek

Dyrektor ZBGKiM w Rudzińcu – Krzysztof Szolich

Główna księgową ZBGKiM w Rudzińcu – Jolanta Makowska

Dyrektor OPS w Rudzińcu z siedzibą w Pławniowicach - Małgorzata Szymańska

Główna księgową OPS w Rudzińcu z siedzibą w Pławniowicach - Monika Biskupek

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami - Agnieszka Glodt

Radna sołectwa Widów, Poniszowice - Ewa Szytyrc

Radny sołectwa Rudziniec - Henryk Targowski

Radna sołectwa Taciszów - Ewa Richter

Radna sołectwa Kleszczów – Agnieszka Bucher

Radny sołectwa Łany, Chechło - Mariusz Strójwąs

Radni sołectwa Bojszów - Łukasz Pietrzyk, Sabina Garbrysiak

Radna sołectwa Rudno – Magdalena Stochaj

Protokolant – Katarzyna Janocha

Ad 3

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy przystąpiła do przyjęcia wniosków do proponowanego porządku obrad, który stanowi zał. nr 2 do nin. protokołu.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych wniosków.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności.

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
4. Analiza sprawozdania z wykonania planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu.
 - a) sytuacja finansowa Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu.
5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudziniec za 2022 rok w zakresie niepokrywającym się z zakresem działania Komisji ds. Ochrony Środowiska oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 4

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy przystąpiła do analizy sprawozdania z wykonania planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu

a) sytuacja finansowa Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu.

Dyrektor ZBGKiM omówił sprawozdanie z wykonania planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu, które stanowi zał. nr 3 do nin. protokołu. Kolejno przedstawił sytuację finansową Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu.

Na zgłoszone w trakcie komisji zapytania radnym została udzielona odpowiedź przez Dyrektora ZBGKiM oraz główną księgową ZBGKiM.

Radny J. Lisok opuścił posiedzenie.

Po szczegółowym omówieniu tematu **Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy** poddała pod głosowanie wniosek o przyjęcie sprawozdania z wykonania planu przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudzińcu

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 6 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 0 głosów,

w obecności 6 członków komisji.

Ad 5

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy przystąpiła do analizy sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudziniec za 2022 rok w zakresie niepokrywającym się z zakresem działania Komisji ds. Ochrony Środowiska oraz Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

Na posiedzenie powrócił **radny J. Lisok**.

Skarbnik Gminy omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rudziniec za 2022 rok, które stanowi zał. nr 4 do nin. protokołu.

Radna E. Szyrc wystąpiła z wnioskiem o przygotowanie informacji w jakiej wysokości środki, w ramach wydatków poniesionych na wynagrodzenia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rudzińcu stanowią wydatki na wynagrodzenia podstawowe, zgodnie z zawartymi umowami o pracę, a w jakiej na nagrody, dodatki specjalne i premie.

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła na jakim etapie znajduje się obecnie procedura uchwalenia studium. Kolejno odniosła się do bilansu terenów pod zabudowę.

Na zgłoszone w trakcie komisji zapytania radnym została udzielona odpowiedź przez Skarbnika Gminy, Dyrektora OPS oraz Główną księgową OPS.

Po szczegółowym omówieniu tematu **Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy** poddała pod głosowanie wnioski o przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudziniec za 2022 rok.

Powyższy wniosek został przyjęty przy:

Za – 7 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymuję się – 0 głosów,

w obecności 7 członków komisji.

Ad 6

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy przystąpiła do omówienia spraw bieżących.

Na posiedzeniu nie poruszono żadnych spraw bieżących.

Ad 7

Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy zakończyła posiedzenie i podziękowała zebranych za udział.

Na tym posiedzenie zakończono.

Na tym protokół zakończono.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi płyta z nagraniem obrad posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy.

.....
data i podpis protokolanta

.....
data i podpis Przewodniczącej Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Gminy